
Priedas Nr. 6 

 
KAUNO TARPTAUTINĖS GIMNAZIJOS 

DALYKO PROGRAMOS AR DALYKO KURSO KEITIMO TVARKA 

 
1. Mokinys gali keisti dalykų pasirinkimus III gimnazijos klasėje ir IV gimnazijos klasėje  

gali keisti mokomuosius dalykus, kursus, modulius iki lapkričio 15 d., nepažeisdamas Vidurinio 

ugdymo programos aprašo reikalavimų. 

2. Keisdamas savo pasirinkimą mokinys rašo prašymą direktoriui pagal pateiktą formą, 

suderina su pavaduotoju ugdymui, informuoja klasės vadovą ir suderina su dalyko mokytoju. 

3. Apie apsisprendimą atsisakyti dalyko ar dalyko modulio mokinys prašymu informuoja 

gimnazijos direktorių raštu ne vėliau kaip likus savaitei iki pusmečio pabaigos. 

4. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, peržiūrėjęs mokinių individualiuosius ugdymo 

planus ir įsitikinęs, kad po pakeitimų mokiniui nėra mažiau kaip 25 (lietuvių mokomoji kalba)/ 

27(rusų mokomoji kalba)/ ( ir daugiau kaip 35 savaitinės pamokos, taip pat ne mažiau kaip 9 ir ne 

daugiau kaip 13 dalykų, informuoja mokinius apie prašymų tenkinimą ir nurodo mokytoją, į kurį 

mokinys turi kreiptis dėl programų skirtumų, konsultacijų, atsiskaitymo būdų ir terminų. 

5. Keisti dalyką ar dalyko programos kursą mokinys gali, atsiskaitęs (išlaikęs įskaitą) iš 

naujai pasirinkto dalyko programos ar dalyko programos kurso skirtumo. Jeigu mokinys keičia 

aukštesnį kursą į žemesnį, įskaitą laiko tuo atveju, jeigu nesutinka su aukštesnio lygio įvertinimu 

žemesniu lygiu. 

6. Programų skirtumus mokinys likviduoja mokydamasis savarankiškai, mokytojo 

konsultuojamas. Mokytojas konsultuoja savarankiškai besimokančius mokinus ir pusmečio 

pabaigoje organizuoja įskaitą (įskaitos medžiagą mokytojas saugo iki mokslo metų pabaigos). 

7. Įskaitos įvertinimas įrašomas įskaitos vykdymo dieną, pamokos turinyje nurodant 

„Įskaita .................... mokiniui už ................ pusmetį“. 

8. Dalyko, kurso keitimas tvirtinamas direktoriaus įsakymu. 

9. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, atsakingas už vidurinio ugdymo programos 

įgyvendinimą, supažindina mokinius su šia tvarka iki einamųjų mokslo metų rugsėjo 15 d. 



............................................................................................................................................................................... 

(Vardas pavardė) 

......................klasės mokinio (-ės) 

 

 

 

 

 

 

 

Kauno tarptautinės gimnazijos 

Direktoriui Erikui Griškevičiui 

 

 

 

 

 

PRAŠYMAS 

.............. 
(data) 

DĖL INDIVIDUALAUS UGDYMO PLANO KEITIMO 

 

  Prašau leisti keisti savo individualų ugdymo planą 

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 
(nurodyti pageidaujamus pakeitimus) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
...................................................                                              ............................ ...... 

(mokinio V. pavardė)                                                                      (parašas)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suderinta: 

 

 parašas V. Pavardė 

Klasės auklėtojas   

Dalyką mokęs mokytojas   

Mokytojas, kuris mokys   

Įskaitos pažymys (jeigu reikalinga)   

Direktoriaus pavaduotoja   



 
 


